ColorBurst Powercore
gen2
BCP462 G2 19xLED-HB/RGB GR
ColorBurst Powercore gen2, RGB, 8° Native (no spread lens),
Gray Housing, Architectural
ColorBurst Powercore gen2 je vysoce výkonné venkovní LED svítidlo navržené pro
zvýrazňující osvětlení a osvětlení ploch. Svítidla pro architektonickou a terénní
montáž poskytují sytý barevný světelný tok až 963 lumenů a jsou vhodné pro řadu

Objednací název produktu BCP462 G2 19xLED-HB/RGB GR
EAN/UPC – výrobek 8718699211370
Objednací kód 123-000156-21
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 2
Materiál SAP 912400135462
Celková hmotnost SAP (kus) 5,510 kg
Katalogové číslo 123-000156-21
Katalogové číslo, popis ColorBurst Powercore gen2, RGB, 8° Native
(no spread lens), Gray Housing,
Architectural
Rozměrové výkresy
45 mm
(1.8 in) 1
5
 m
m
(0
.6
 i
n
)
186 mm (7.3 in)210 mm (8.3 in)
Ø163 mm
(6.4 in)
2
8
7
 m
m
 (
1
1
.3
 i
n
)
Ø5.4 mm
(0.21 in)
120.5 mm
(4.74 in)
6
2
.9
 m
m
(2
.4
7
 i
n
)
62.9 mm
(2.47 in)
BCP462 G2 19xLED-HB/RGB GR
ColorBurst Powercore gen2
© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených